

## گزارش انتخابات انجمن موبدان تهران

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده انجمن موبدان تهران، بوسیله آگاهی نامه مورخه ۱۴۰۰/۱۰/۰۲ به وزارت محترم کشور و با اطلاع تمامی گرامی اعضای مجمع، که دارای کارت عضویت انجمن موبدان تهران می باشند، برپایه قانون، در روز باد ایزد و دی ماه ۳۷۵۹ گاه شمار زرتشتی، برابر با پنج شنبه ۱۴۰۰/۱۰/۱۶، با رعایت دستورالعمل بهداشتی بیماری فراگیر کرونا، برپایه اساسنامه انجمن موبدان، در تالار ایرج تهران، با دستور جلسه اعلام شده: گزارش هیئت مدیره و بازرس انجمن - انتخاب هفت نفر عضو اصلی و دو نفر عضو علی البدل هیات مدیره برای مدت سه سال خورشیدی و یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل انجمن موبدان تهران برای مدت یکسال خورشیدی، در زمان مقرر، ساعت ۱۰ بامداد با حضور و نظارت گرامی نماینده ماده ۱۰ قانون فعالیت احزاب وزارت محترم کشور، آغاز بکار نمود. که پس از اعلام رسمی رسیدن تعداد شرکت کنندگان به بیش از حد نصاب قانونی مجمع، توسط دبیر انجمن، مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده انجمن موبدان تهران، با خوش آمدگویی موبد دکتر اردشیر خورشیدیان رییس انجمن موبدان و سپاسگذاری از حضور نماینده محترم وزارت کشور، رسمیت قانونی یافت. نخست تعداد چهار نفر اعضای هیات رئیسه، از سوی مجمع انتخاب گردیدند که ایشان از بین خود، آقایان دکتر سیروس خورشیدیان را در جایگاه رییس، فرامرز شهزادی به عنوان نائب رییس و بانوان آریتا بلندی به عنوان دبیر و گوهر بانو وهرامی به عنوان ناظر جلسه، به مجمع معرفی گردیده، مورد تایید قرار گرفتند. و جلسه مجمع با اعلام رئیس هیات رئیسه مجمع، جهت اجرای دستور جلسه، رسماً وارد دستور کار مجمع گردید: ابتدا رییس انجمن موبدان آقای موبد دکتر اردشیر خورشیدیان خلاصه ای از گزارش عملکرد هیات مدیره انجمن موبدان تهران را به اطلاع حضار گرامی رسانیدند. و ایشان از شرکت کنندگان جوان حاضر در مجمع درخواست نمودند که بیش از پیش، احساس مسئولیت کرده، داوطلب عضویت در انجمن موبدان تهران گردند. که بتوانند زیرنگر پیشکسوتان با تجربه، بیش از گذشته به دانش دین مجهز گردیده، به تجربه اندوزی پرداخته، نگاهبان اصول دین مزدیسنی (گاتیک) و آیین و فرهنگ زرتشتی (هاتیک و داتیک) کیش زرتشتی برخواسته از آن، که از مهمترین خویشتکاری انجمن موبدان تهران می باشند، برپایه آخرین دانش روز باشند. سپس سرکار بانو انوشه باستانی بازرس اصلی انجمن موبدان، بیلان سال مالی ۱۳۹۹ و تایید آنرا به مجمع گزارش کردند که مورد تصویب مجمع قرار گرفت. در مرحله بعد، ۱۰ (ده) نفر به نام های (۱) موبد مهربان فیروزگری، (۲) موبد کیخسرو مزدیسنی، (۳) موبد رشید خورشیدیان، (۴) موبد مهربان پولادی (۵) موبد مهربان وحیدی (۶) موبد پدram سروشپور (۷) موبد کورش بلندی (۸) بانو انوشه باستانی (۹) آقای فرشاد خورشیدیان و (۱۰) آقای آرش آذرگشسب، کاندیدای عضویت اعضای هیات مدیره انجمن موبدان و دو نفر به نامهای (۱) دکتر سهراب خورشیدیان و (۲) بانو مهردادخت شهریاری، کاندید انتخاب بازرس انجمن موبدان تهران گردیدند. که در مرحله بعدی آیین رای گیری رسمی، بر روی برگه های رای که به امضای رئیس مجمع و مهرانجمن موبدان تهران مزین شده بود، از تعداد ۶۶ نفر شرکت کننده در مجمع، به عمل آمد. که در پایان، گرامی هیئت رئیسه مجمع، با نظارت کامل نماینده محترم وزارت کشور، به شمارش آراء پرداختند. که در نهایت، افراد زیر (۱) موبد مهربان فیروزگری، (۲) موبدمهربان پولادی (۳) موبدکورش بلندی (۴) موبد مهربان وحیدی (۵) فرشاد خورشیدیان (۶) انوشه باستانی و (۷) آرش آذرگشسب در جایگاه هفت نفر اعضای اصلی هیات مدیره و آقایان (۱) موبد پدram سروش پور و (۳) موبد کیخسرو مزدیسنی در جایگاه اعضای علی البدل هیات مدیره برای مدت سه سال و افراد زیر (۱) بانو مهردادخت شهریاری به عنوان بازرس اصلی و (۲) دکتر سهراب خورشیدیان به عنوان بازرس علی البدل انجمن موبدان تهران برای مدت یکسال، به عضویت بالاترین مرجع رسمی و قانونی اداره کننده امور مینوی (دینی، آیینی و فرهنگی) جامعه زرتشتیان، انتخاب گردیدند که برپایه اساسنامه و قانون انجام وظیفه نمایند. در ساعت ۲ بعد از ظهر، جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده انجمن موبدان تهران، با تنظیم دو صورتجلسه یکسان که به امضای تمام اعضای هیات رئیسه مجمع رسید، یک نسخه تسلیم نماینده محترم وزارت محترم کشور گردیده، و یک نسخه نزد اعضای هیات رئیسه مجمع باقی ماند و جلسه مجمع رسماً به کار خود پایان بخشید.

بدیهی است برطبق قانون، هفت نفر عضو اصلی هیات مدیره برگزیده مجمع عمومی انجمن موبدان تهران، خویشتکاری دارند که حداکثر پس از ۱۰ روز از روز انتخابات، در نخستین نشست رسمی، از بین خود، یک نفر را در جایگاه رییس، یک نفر به عنوان نائب رییس و یک نفر در جایگاه خزانه دار و یک نفر در جایگاه دبیر انجمن موبدان تهران گزینش کرده و بر روی سربرگ انجمن، پس از امضای هیات رئیسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساله ۱۴۰۰/۱۰/۱۶ انجمن، مهور به مهر انجمن موبدان نموده و رسماً به وزارت محترم کشور جمهوری اسلامی ایران گزارش کنند.

در پایان خویشتکاری (تکلیف دینی و وظیفه قانونی) دارد که به اینوسیله از جناب آقای علی حشمتیان گرامی نماینده وزارت محترم کشور، ریاست محترم انجمن زرتشتیان تهران و پرسنل سخت کوش سالن پذیرایی ایرج، بابت یاری ارزشمندشان و تمام باشندگان

گرامی، دارنده کارت عضویت انجمن موبدان که در زینت بخش مجمع بودند، مراتب سپاسگزاری اعضای وقت هیات مدیره انجمن موبدان تهران را اعلام نماییم.

راستی پیروز، نیکی افزون باد.

این آگاهی نامه برای آگاهی تمام همکیشان گرامی، از راه « تارنماهای وزین » امرداد، برسد و انجمن موبدان تهران « می باشد و ارزش دیگری ندارد.

دبیر انجمن موبدان تهران – موبد دکتر مهرباب وحیدی